Zawody Klubowe Klub Strzelecki "Dziesigtka™ LOK w Lodzi
£6dz, 29 maja 2019

50 m Karabin dowolny 10 strzatéw - open
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Nazwisko i imie
SAUTER Marcin
GALANCIAK Przemystaw
KROL Konrad
CHOJNACKI Maciej
STAWIREJ Piotr
LEWARSKI Tomasz
RZEPKOWSKI Marcin
STRUMIAN Radostaw
DANECKI tukasz
PAL.CZYNSKI Maciej
RADEK Andrzej
GAWRONSKI Dawid

Klub
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ

25 m Pistolet sportowy 10 strzaléw - open
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Nazwisko i imie
DULNY Krzysztof
KARBOWNIK Dariusz
MACIASZEK Arkadiusz
GALANCIAK Przemystaw
DANECKI tukasz
RAJEWSKI Krzysztof
SAUTER Marcin
KROL Konrad
PAL.CZYNSKI Maciej
RADEK Andrzej
STAWIREJ Piotr
RZEPKOWSKI Marcin
STRUMIAN Radostaw

Klub
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz

Wynik
95
93
90
89
84
82
80
80
77
67
67
56

Wynik
88
87
86
85
77
77
72
65
59
49
45
38
37
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25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw - open

M-ce Nazwisko i imie
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GALANCIAK Przemystaw
GAWRONSKI Dawid
SAUTER Marcin
DANECKI tukasz
DABROWSKI Jarostaw
CHOJNACKI Maciej
KOCIOLEK Maciej
KARBOWNIK Dariusz
KROL Konrad

DULNY Krzysztof
MAJEWSKI Arkadiusz
RZEPKOWSKI Marcin
STAWIREJ Piotr
LAUKS Robert
STRUMIAN Radostaw

Strzelba 7 strzatow - open

M-ce Nazwisko i imie
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GALANCIAK Przemystaw
KROL Konrad

SAUTER Marcin

LAUKS Robert
LEWARSKI Tomasz
MAJEWSKI Arkadiusz
DABROWSKI Jarostaw
DANECKI tukasz

Wyniki obliczone metodg Comstock

Kilub

DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
KABAR - t6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz
DZIESIATKA - £6dzZ
DZIESIATKA - £6dz

Klub

DZIESIATKA - £06dz
DZIESIATKA - £0dz
DZIESIATKA - £06dz
DZIESIATKA - £0dz
DZIESIATKA - £06dz
DZIESIATKA - £0dz
KABAR - £6dz
DZIESIATKA - £0dz

Wynik
88
85
84
81
78
78
78
75
72
71
65
56
42
19
16

Wynik
100,0000
91,8819
76,0305
67,1159
63,2783
48,7280
39,8188
32,5970

Przewodniczacy Komisji RTS
Aleksandra Soszka

sedzia klasy drugiej
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